

JACEK PIWKOWSKI  
ul. TRAWGUTTA 47  
66-460 WITNICA

NOR. DR. 0003. 81. 2020. MNin

**Interpelacje Radnego Jacka Piwkowskiego złożone na sesji w dniu 28.06.2020r**

1. W lutym razem z Panem Sybalem byłem w urzędzie i rozmawialiśmy na temat kontynuowania remontu ul. Starzyńskiego. Rozmawialiśmy z Panią Sekretarz, która mówiła, że Burmistrz planuje w maju konsultacje mieszkańców tej ulicy w sprawie, od której strony powinien przebiegać remont tej drogi. Konsultacje z wiadomego powodu się nie odbyły, a mieszkańcy chcieli by usłyszeć jaka będzie decyzja w tej sprawie. Od której strony zacznie się remont, kiedy się zacznie i jaki odcinek drogi będzie wyremontowany.

2. Ul Sikorskiego, a przy niej ruiny po istniejącym zakładzie fabryki kafli. Budynki w pierwszej wersji mały być wyremontowane, a z nich miały powstać mieszkania tak jak to uczyniono z budynkiem graniczącym z ul. Fabryczną. Nie doszło jednak do remontu tych budynków i powstania mieszkań. Grunt, a na nim budynki po "Kaflarni" są własnością spółki. Budynki rozebrano. Powstała w tym miejscu hałda gruzu i bardzo niebezpiecznie wystającej stali dwuteowników, ceowników, prętów itp. Czy istnieje możliwość zwrócenia uwagi spółce, by uprzątnęła powstały w skutek rozbiórki niebezpieczny i zagrażający gruz. A choćby wizytą strażnika miejskiego. Mieszkańcy są zaniepokojeni tym widokiem z okna. Na podwórku istnieje również plac zabaw, który graniczy z tą stertą jeszcze raz podkreślę niebezpieczną stertą gruzu i stali. Może wystarczyłaby krótka interwencja w tej sprawie.

3. Na ostatniej komisji oświaty zostaliśmy zapoznani z rekrutacją m/in do klas 0 na terenie naszej gminy. Zaniepokoiła mnie bardzo sprawa, dzięki której gmina mogłaby zaoszczędzić około 100 tys zł. A sprawa dotyczy SP nr 1, w której utworzono z 27 zgłoszonych do klasy „0” dzieci 2 klasy liczące po 13 i 14 osób, a można by rodziców pokierować do SP nr 2, w której w klasach "0" Pani dyrektor wykazała wakat na 10 dzieci. W tym trudnym okresie, w którym tworzy się klasy liczące po 13 i 14 uczniów to nieuzasadniony wydatek. Można skierować np. 3 lub 4 uczniów do SP nr 2 i utworzyć w SP 1 tylko jedną klasę "0" w tych obu szkołach istniałyby 3 klasy, a tak w arkuszach organizacyjnych obojga dyrektorów są 4 klasy i w budżecie gminnym 100 tys zł mniej.

~~4. Czy informacje o sesji trafiają do wszystkich dyrektorów, kierowników jednostek bezpośrednio podległych pod Burmistrza i sołtysów w gminie Witnica?~~

Jack Piwowski

Witnica, 10 czerwca 2020 r.

**Pan  
Jacek Piwkowski  
Radny Rady Miejskiej  
w Witnicy**

**WOR.BR.0003.81.2020**

Odpowiadając na Pana interpelacje zgłoszone pisemnie podczas XXV Sesji Rady Miejskiej uprzejmie informuję:

**Ad. 1**

Wydział Inwestycji zlecił wykonanie kosztorysu i przedmiaru prac związanych z drugim etapem przebudowy ulicy Starzyńskiego, Fabrycznej, Wesołej od strony ulicy Fabrycznej. W dniu 01.06.2020 roku został ogłoszony przetarg : Budowa ulicy Starzyńskiego, Fabrycznej i Wesołej w Witnicy – etap II– ulica Starzyńskiego km 403,30 – 506,30. W tym samym dniu postępowanie zostało unieważnione z uwagi na konieczność wprowadzenia zmiany opisu zamówienia. Zmiana dotyczy planowanego obszaru objętego zamówieniem.

**Ad. 2**

Wskazana przez Pana nieruchomość gdzie wcześniej zlokalizowana była fabryka kafli nie jest własnością Gminy Witnica. Nieruchomość stanowi własność osoby fizycznej, która jest odpowiedzialna za jego zagospodarowanie. Wystąpimy z pismem do właściciela nieruchomości o prawidłowe zabezpieczenie terenu.

**Ad. 3**

Rekrutacja w placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Witnica na rok szkolny 2020/2021 do oddziałów przedszkolnych została przeprowadzona zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Rodzice, którzy składali wnioski rekrutacyjne do poszczególnych placówek, zostali poinformowani o wynikach postępowania rekrutacyjnego w okresie marca i kwietnia tego roku. Nie mniej jednak Pana uwagi zostaną wzięte pod uwagę przy kolejnych rekrutacjach, przy kolejnych arkuszach.

Z poważaniem

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a
3. Biuro Rady Miejskie

Z-ca BURMISTRZA  
*Małgorzata Łopatka*  
Małgorzata Łopatka